
ZARZĄDZENIE NR 64/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie przekazania organowi stanowiącemu miasta Grajewo sprawozdania finansowego za 2018 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miasta:

1) sprawozdanie finansowe składające się z:

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Miasta Grajewo sporządzonego na 
dzień 31.12.2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 
31.12.2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) rachunku zysków i strat jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na 
dzień 31.12.2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3,

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego 
sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4,

e) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikajace z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych sporządzonej na dzień 31.12.2018 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 1



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 1



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 2



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 3



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 1



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 2



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 64/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 1



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 2



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 64/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 1



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 2



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 3



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 4



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 5



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 6



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 7



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 8



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 9



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 10



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 11



Id: BA6961AD-9EAE-421F-9555-4ABB7C03CE96. Podpisany Strona 12




